種類 形状 品番 概要 粒度 砥粒 用途・特徴 適用 入数 標準価格(円・税別)
スポンジコンタクト
PHSP-S 硬さ S ソフト
各種ベルトの受け用ホイール
1 11,500
PHSP-M 硬さ M ミディアム 1 11,500
PHSP-H 硬さ H ハード 1 11,500
PHSP-E 静電対策用 ミディアム 1 17,250
ゴムコンタクト
PHGC-55 静電対策用 55° 1 15,250
PHGC-70 静電対策用 70° 1 20,750
ナイロンブラシ
PHNB-80 赤 ＃ 80
木材布研磨
単独使用
1 11,500
PHNB-320 青 ＃ 320 1 11,500
PHNB-400 ベージュ ＃ 400 1 11,500
PHNB-600 グレー ＃ 600 1 11,500
ワイヤーブラシ（SUS)
PHWB-015 線径 0.15㎜
さび、凹凸研磨
1 17,000
PHWB-020 線径 0.2㎜ 1 17,000
PHWB-030 線径 0.3㎜ 1 22,250
HL ホイール
パイプホイール
PHHL-80
PHPI-60
研磨布＃80＋不織布＃80 ＃ 80 荒目
荒目
ヘアライン仕上げ
その他仕上げ研磨
曲面研磨、サビ、塗装
1 8,500
PHHL-180 研磨布＃180＋不織布＃180 ＃ 180 中目 1 8,500
PHHL-320 布織布＃ 320 ＃ 320 細目 1 8,500
1 4,700
マムホイール
PHMA-80 ホイール表示　3 ＃ 80
抜きバリ
複雑形状面の研磨
1 19,500
PHMA-180 ホイール表示　8 ＃ 180 1 19,500
PHMA-320 ホイール表示　12 ＃ 320 1 19,500
ハルホイール
PHHA-60 ホイール表示　3 ＃ 60
特殊不織布
研削性　大
目詰まりなし
1 13,750
PHHA-120 ホイール表示　6 ＃ 120 1 13,750
PHHA-240 ホイール表示　10 ＃ 240 1 13,750
PHHA-320 ホイール表示　12 ＃ 320 1 13,750
S クロスホイール PHSC-800 ＃ 700 ～＃ 800
鏡面仕上げ
1 10,000
B クロスホイール PHBC-600 ＃ 400 ～＃ 600 1 10,000

ゴムコンタクト、アイド
ルローラー /アルミテン
ションプーリー
2 20,000
HL ベルト
PBHL-60
ソフト　標準タイプ
超ソフト　不織布
処理布＋不織布
＃ 60
＃ 60
太目　C1
ヘアライン仕上げ
その他仕上げ、研磨
10 13,400
PBHL-80 ＃ 80 荒目　C3 10 13,400
PBHL-150 ＃ 150 06　C6 10 13,400
PBHL-320 ＃ 320 中目　A12 10 13,400
PBHL-600 ＃ 600 細目　A16 10 13,400
PBHL-1000 ＃ 1000 仕上目　A19 10 13,400
PBHL-2000 ＃ 2000 A23　A23 10 13,400
HL-SM ベルト
#400研磨
スターターセット
PBHS-60
ハード　特殊ジョイントタイプ
サイザルホイール、HLベルト＃2000、
フェルトベルト × 各1
油脂棒POGR-600 × 1/3本　セット
網基材不織布
＃ 60 XC
ヘアライン仕上げ
その他仕上げ、研磨
10 17,250
PBHS-80 ＃ 80 C 10 17,250
PBHS-150 ＃ 150 M 10 17,250
PBHS-320 ＃ 320 F 10 17,250
PBHS-600 ＃ 600 SF 10 17,250
15,500
ヘアライン・鏡面仕上げから
重研削まで対応可能！
本体

ドルローラー /アルミ
テンションプーリー
5 14,500
PBCB-158 ＃ 150～＃180 5 14,500
PBCB-248
PBCK-36
PBCK-60
PBCK-80
＃ 240～＃280 5 14,500
研磨布ベルト
PBKZ-24
ジルコニア砥粒
＃ 24
粗研磨
10 5,000
PBKZ-36 ＃ 36 Z 10 4,650
PBKZ-40 ＃ 40 Z
Z
Z
10
10
10
10
4,650
11,300
10,700
10,300
PBKZ-60 ＃ 60 Z 10 4,250
PBKZ-80 ＃ 80
＃ 36
＃ 60
＃ 80
Z 10 4,250
PBKZ-100 ＃ 100 Z 10 4,250
PBKA-80
アランダム砥粒
＃ 80 WA
中研磨
10 4,250
PBKA-100 ＃ 100 WA 10 3,500
PBKA-120 ＃ 120 WA 10 3,500
PBKA-150 ＃ 150 WA 10 3,500
PBKA-180 ＃ 180 WA 10 3,500
PBKA-240 ＃ 240 WA 10 3,500
PBKA-320 ＃ 320 WA 10 3,500
PBKA-400 ＃ 400 WA 10 3,500
PBKA-600 ＃ 600 WA 10 3,500
PBKA-800 ＃ 800 A
仕上げ研磨
10 5,000
PBKA-1000 ＃ 1000 A 10 5,000
PBKD-200
ダイヤベルト
＃ 80 ～＃ 200
ガラス研磨
セラミック研磨
1 17,250
PBKD-3000 ＃400～＃3000 1 12,250
PBKD-6000 ＃ 6000 1 17,250
CBN スケールベルト PBCBN-60 CBN砥粒（高硬度砥粒） ＃ 60 CBN
鉄板、鉄骨などの黒皮除去
難削材の重研削
5 28,750